Solvit II boddreger extraneus. Duplicetur.

(dg: Mechtel) Elizabeth filia Johannis de Gemonden (dg: cum tu) quendam mansum qui fuerat dicti Johannis nunc ad ipsam spectantem situm in parrochia de Bucstel ad locum dictum Zelisel cum attinentiis eiusdem mansi singulis et universis prout Ghibo Wautghers soen ipsum mansum cum suis attinentiis tamquam colonus ad presens colit et possidet (dg: dedit a) dedit ad jus coloni (dg: ab) Arnoldo van den Berssellaer ab eodem ad spacium octo annorum a festo penthecostes (dg: ultra an) proxime futuro ultra annum #sine medio sequentium# possidendum et habendum ad jus coloni quod exponetur te half toelle additis conditionibus sequentibus quod ipse dabit dicte Elizabeth quolibet dictorum octo annorum unum plastrum feni et in Ghemonden tradendum sex capones unum sextarium seminis raparum et quatuor pondera dicta steen lini parati ad scalcrum Martini atque quod dictus Arnoldus effodiet de hereditate dicte Elizabeth in dicto manso sita XVIII plaustra cespitum et ad domum habitationis dicte Elizabeth in Ghemonden tradet item quod dictus Arnoldus edificia dicti mansi in bona dispositione tenebit ad jus coloni atque quod dictus Arnoldus solvet singulis annis dictorum octo annorum census domini fundi ex premissis solvendos (dg: promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere e) atque quod omnes bestie que erunt dicto spacio pendente supra predictum mansum erunt mediatim dicte Elizabeth et mediatim dicti Arnoldi promittens super omnia habita et habenda warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter super omnia repromisit insuper dicta Elizabeth omnes bestias et proventus dictos scaren dictis octo annis durantibus supra predictum mansum consistentes ac proveniendos prefato Arnoldo ad maiorem evidentiam (dg: ad) supportavit et in manus eius (dg:P

pos) posuit et tradidit. Testes Dordrecht et Jorden datum supra.

BP 1184 f 258v 06 do 14-01-1406.

Cristianus zv Hermannus Coenen soen droeg over aan Willelmus van Beke zvw Godefridus (1) 1/6 deel van een erfgoed van wijlen hr Godefridus Rover ridder, in Den Bosch, aan de Markt, achter erfgoed van Amelius Specier, tussen erfgoed van voornoemde Amelius enerzijds en de oude stadsmuur van Den Bosch anderzijds, (2) de helft van de oude stadsmuur naast voornoemd 1/6 deel, welk 1/6 deel en helft van de stadsmuur voornoemde Cristianus gerechtelijk gekocht had van Godefridus van Driel.

Cristianus filius Hermanni Coenen soen sextam partem hereditatis domini quondam Godefridi Rover militis site in Busco ad forum retro hereditatem Amelii Specier inter hereditatem eiusdem Amelii ex uno et inter antiquum murum opidi de Busco ex alio atque medietatem eiusdem antiqui muri #que sita est# contigue juxta (dg: hereditaten ipsius) sextam partem predictam quam sextam partem ac medietatem dicti muri dictus Cristianus erga (dg: predictum) Godefridum de Driel per judicem mediante sententia scabinorum in Busco emendo (dg: acquisuisset) acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit Willelmo de Beke filio quondam Godefridi cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 258v 07 do 14-01-1406.

Destijds had voornoemde Cristianus het voornoemde verworven van voornoemde Godefridus van Driel. Voornoemde Willelmus beloofde thans voornoemde Cristianus schadeloos te houden van al het geld, waarvoor hij het verwierf.

Notum sit universis quod cum dictus Cristianus premissa (dg: supportasset) erga dictum Godefridum de Driel acquisuisset constitutus dictus Willelmus (dg: pal) promisit super omnia quod ipse dictum Cristianum ab omni pecunia pro qua ipse Cristianus erga predictum Godefridum acquisierat erga Godefridum predictum indempnem servare. Testes datum supra.

1184 f.259r.

in festo Felicis: donderdag 14-01-1406.
 in festo conversionis Pauli: maandag 25-01-1406.
 dominica post Pauli conversionis: zondag 31-01-1406.
 in crastino Felicis: vrijdag 15-01-1406.
 anno CCCC^{mo} sexto mensis januarii die XV: vrijdag 15-01-1406.

BP 1184 f 259r 01 do 14-01-1406.

Henricus zvw Theodericus Clijnge droeg over aan zijn broer Johannes de helft die aan hem behoort in ½ morgen land, in Lithoijen, ter plaatse gnd die Nederste Twee Hoeven, tussen Willelmus Clijnge enerzijds en kvw Petrus smid anderzijds, welke ½ morgen aan wijlen voornoemde Theodericus Clijnge was overgedragen door Godefridus Loesken zv Henricus Mudeken.

Henricus filius quondam Theoderici Clijnge medietatem ad se spectantem in dimidio jugere terre sito in parrochia de Lijttoijen in loco dicto die Nederste Twee Hoeven inter hereditatem Willelmi Clijnge ex uno et inter hereditatem (dg: Johannis de Macharen) #liberorum quondam# #{in linker marge:} Petri fabri# ex alio (dg: venditum) supportato dicto quondam Theoderico Clijnge a Godefrido Loesken filio Henrici Mudeken prout in litteris hereditarie supportavit Johanni suo fratri cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligatonem ex parte sui deponere. Testes Lu et Jacobus datum in festo Felicis.

BP 1184 f 259r 02 do 14-01-1406.

Voornoemde Henricus zvw Theodericus Clijnge droeg over aan zijn voornoemde

broer Johannes de helft die aan hem behoort in $\frac{1}{2}$ morgen land, in Lithoijen, ter plaatse gnd die Nederste Twe Hoeven, tussen Walburgis des Hoesschen enerzijds en Johannes van Macharen anderzijds, welke $\frac{1}{2}$ morgen aan wijlen voornoemde Theodericus Clijnge was overgedragenn door zijn broer Willelmus Clijnge smid.

Dictus Henricus medietatem ad se spectantem in dimidio jugere terre sito in parrochia de Lijtoijen in loco dicto die Nederste Twe Hoeven inter hereditatem Walburgis des Hoesschen ex uno et inter hereditatem Johannis de Macharen ex alio supportato dicto quondam Theoderico Clijnge a Willelmo Clijnge fabro suo fratre prout in litteris hereditarie supportavit dicto Johanni suo fratri cum litteris et jure promittens ut supra. Testes datum supra.

BP 1184 f 259r 03 do 14-01-1406.

Katherina wv Henricus zvw Hermannus Scuijwinc droeg over aan Hermannus Scuwinc, zv voornoemde Katherina en wijlen Henricus, tbv hem en Johannes Wonder, Elizabeth en Lana, kv voornoemde Katherina en wijlen Henricus, haar vruchtgebruik in 1 mud rogge b-erfpacht, uit een b-erfpacht van 6 mud rogge, Bossche maat, die Johannes zvw Goeswinus Moerkens met Lichtmis in Den Bosch moest leveren aan voornoemde Henricus, gaande uit een hoeve van wijlen Johannes Storme, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Veretsel.

Solvit.

Katherina relictā quondam Henrici filii quondam Hermanni (dg: Scw) Scuijwinc cum tutore usufructum sibi competentem in uno modio siliginis hereditarie paccionis de hereditaria paccione sex modiorum siliginis mensure de Busco quam Johannes filius quondam Goeswini Mo[e]rkens solvere tenebatur predicto Henrico (dg: prout in litteris legitime) #hereditarie purificationis et in Busco tradenda# ex quodam manso quondam Johannis Storme sito in parrochia de Rode sancte Ode ad locum dictum Veretsel atque ex attinentiis eiusdem mansi singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis prout in litteris legitime supportavit (dg: Johanni Wonder) 'et Hermannō Scuwinc (dg: eius liberis ab ipso) #in linker marge:} filio# dictorum Katherine et quondam Henrici ad opus sui et ad opus Johannis Wonder Elizabeth et Lane liberorum dictorum Katherine et quondam Henrici promittens cum tutore super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Lu et Jacobus datum in festo Felicis.

BP 1184 f 259r 04 ma 25-01-1406.

Voornoemde Johannes Wonder, Rutgherus van den Yvenlaer en zijn vrouw Elizabeth, en Arnoldus Custer en zijn vrouw Lana, dvw voornoemde Henricus en Elizabeth, verkochten aan voornoemde Hermannus Scuwinc $\frac{3}{4}$ deel dat aan hen behoort in voornoemde mud rogge b-erfpacht, uit voornoemde b-erfpacht van 6 mud rogge, waarvan $4\frac{1}{2}$ mud behoren aan Johannes zv Wolphardus, Willelmus Loijer en Heijlwigis wv Rijcoldus Borchgreve.

{Verticale haal in linker marge}. Solvit.

Dictus Johannes Wonder Rutgherus van den Yvenlaer maritus legitimus Elizabeth sue uxoris (dg: et) et Arnoldus Custer maritus legitimus Lane sue uxoris filiarum dicti quondam Henrici et dicte Elizabeth et Lana cum dictis suis maritis tamquam etc #tres quartas partes ad ipsos spectantes# dictum' modium siliginis hereditarie paccionis de predicta paccione (dg: quatuor) #sex# modiorum siliginis et de qua paccione quatuor et dimidius modii siliginis hereditarie paccionis ad Johannem filium Wolphardi Willelmum Loijer et Heijlwigem (dg: de) relictam quondam Rijcoldi Borchgreve pertinent hereditarie vendiderunt dicto Hermannō Scuwinc cum litteris et jure occasione promittentes indivisi super habita et habenda ratam servare et obligationem #et impetitionem# ex parte eorum (dg: deponere) et dicti quondam Henrici deponere. Testes Johannes et Lu datum